
関係者各位関係者各位関係者各位関係者各位                         平成 29年 4月 

                            浜松市ソフトボール協会 

                              理事長 牧田 健二 

 

情報提供のお願い情報提供のお願い情報提供のお願い情報提供のお願い    

    

各チームの皆さんには日頃、協会運営にご協力を頂き厚く御礼申し上げます。各チームの皆さんには日頃、協会運営にご協力を頂き厚く御礼申し上げます。各チームの皆さんには日頃、協会運営にご協力を頂き厚く御礼申し上げます。各チームの皆さんには日頃、協会運営にご協力を頂き厚く御礼申し上げます。    

当協会も昭和２２年に高校の女子ソフトボール部を主体に産声をあげ、今年当協会も昭和２２年に高校の女子ソフトボール部を主体に産声をあげ、今年当協会も昭和２２年に高校の女子ソフトボール部を主体に産声をあげ、今年当協会も昭和２２年に高校の女子ソフトボール部を主体に産声をあげ、今年    

７０周年の記念の年を迎えることとなりました。記念事業として、日本女子７０周年の記念の年を迎えることとなりました。記念事業として、日本女子７０周年の記念の年を迎えることとなりました。記念事業として、日本女子７０周年の記念の年を迎えることとなりました。記念事業として、日本女子    

ソフトボール１部リーグを１０月に浜松球場にて開催を致します。ソフトボール１部リーグを１０月に浜松球場にて開催を致します。ソフトボール１部リーグを１０月に浜松球場にて開催を致します。ソフトボール１部リーグを１０月に浜松球場にて開催を致します。    

又、記念誌の発刊を予定し、寺田副会長を委員長として、記念誌編纂委員会又、記念誌の発刊を予定し、寺田副会長を委員長として、記念誌編纂委員会又、記念誌の発刊を予定し、寺田副会長を委員長として、記念誌編纂委員会又、記念誌の発刊を予定し、寺田副会長を委員長として、記念誌編纂委員会    

を立ち上げました。記憶を記録にとの思いを立ち上げました。記憶を記録にとの思いを立ち上げました。記憶を記録にとの思いを立ち上げました。記憶を記録にとの思いを持って活動してまいります。を持って活動してまいります。を持って活動してまいります。を持って活動してまいります。    

各委員を中心としてデータ等の収集を行っております。各チームの皆さんが各委員を中心としてデータ等の収集を行っております。各チームの皆さんが各委員を中心としてデータ等の収集を行っております。各チームの皆さんが各委員を中心としてデータ等の収集を行っております。各チームの皆さんが    

お持ちの写真、試合結果等、なんでも結構です。事務局までご一報頂ければお持ちの写真、試合結果等、なんでも結構です。事務局までご一報頂ければお持ちの写真、試合結果等、なんでも結構です。事務局までご一報頂ければお持ちの写真、試合結果等、なんでも結構です。事務局までご一報頂ければ    

幸いです。お寄せ頂いた資料については責任をもって管理し、お返しを致し幸いです。お寄せ頂いた資料については責任をもって管理し、お返しを致し幸いです。お寄せ頂いた資料については責任をもって管理し、お返しを致し幸いです。お寄せ頂いた資料については責任をもって管理し、お返しを致し    

        ます。ます。ます。ます。    

以上、宜しくお願い致します。以上、宜しくお願い致します。以上、宜しくお願い致します。以上、宜しくお願い致します。    

    

    

                                                                    連絡先連絡先連絡先連絡先    

                                                                        事務局事務局事務局事務局        渥美渥美渥美渥美    良久良久良久良久    

                                                                        携帯携帯携帯携帯            ０９０－３９３８－２７３１０９０－３９３８－２７３１０９０－３９３８－２７３１０９０－３９３８－２７３１    

    


